様式第1号（第7条関係）

年   月  日

三股町空き家等情報バンク活用促進事業補助金交付申請書

三股町長 様

申請者 住所

氏名             印

電話

三股町空き家等情報バンク活用促進事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受

けたいので、同要綱第7条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

対象住宅等の住所 三股町

補助金対象工事費(工事見積書による。) 円

補助対象事業内容

工事予定期間 【着手】   年   月   日

【完了】   年   月   日

添付書類

１ 工事見積書

２ 補助対象事業施行前の写真

３ 登記簿謄本の写し又は売買契約書の写し

４ その他、町長が必要と認める書類